
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

19.02.2021                                           м. Черкаси                                          № 4/1 

 

 

Про оренду майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області бюджетними 

установами 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про оренду майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області бюджетними установами». 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача сектору з питань 

оренди управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Нелезенко Н.П. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про оренду майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

бюджетними установами» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В.ВУСИК 
 

 

 


